N
[N )

AK.
AK.

© ® N o O r w N R

gedruckt am : 22.12.2013

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr. 1893

Name

. Lindauer
Six|

Bock

Graf

. Johann
Weil3
Huber

. Picha

. Dennerlein
. Bohnke

. Berner

Lukas

Riedel

Wilfried - Riedel - AuflageCup - 2013

Vorname

Fritz
Horst
Siegmund
Ludwig
K.-F.
Konrad
Leopold
Stani

Karl
Detlev

Klaus-D.

Albert
Wilfried

Wanderpokal

Luftgewehr - Auflage

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

. Olympische Wertung
/ (bester Teiler + Differenz auf 300)

1S

299
297
296
298
298
299
296
294
294
289
287

297
300

Teiler Punkte

6,0
5,6
6,0
8,0
8,0
9,4
10,0
8,5
9,4
7,8
30,4

1,4
4,4

7,0
8,6
10,0
10,0
10,0
10,4
14,0
14,5
15,4
18,8
43,4

4,4
4,4

2.S

300
294
297
298

299

298

295

292
289

298

Teiler Punkte

9,8
5,0
11,4
14,2

19,2

14,3

13,8

41,7
89,3

4,1

9,8
11,0
14,4
16,2

20,2

16,3

18,8

49,7
100,3

6,1

297

295

298

299

295

286

298

Teiler Punkte

10,8
18,6

19,4

25,8

22,3

62,2

50

13,8
23,6

21,4

26,8

27,3

76,2

7,0

www.zsgbu.de



