## ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr. 1893

## Wilfried - Riedel - AuflageCup - 2013

Wanderpokal

Luftgewehr - Auflage



Olympische Wertung (bester Teiler + Differenz auf 300)

Name	Vorname	Pkt.	Ľ	1.S	Teiler	Punkte	2.S	Teiler	Punkte	3.8	Teiler	Punkte
1. Lindauer	Fritz	7,0	Punkte	299	6,0	7,0	300	9,8	9,8	297	10,8	13,8
2. Sixl	Horst	8,6	Punkte	297	5,6	8,6	294	5,0	11,0	295	18,6	23,6
3. Böck	Siegmund	10,0	Punkte	296	6,0	10,0	297	11,4	14,4			
4. Graf	Ludwig	10,0	Punkte	298	8,0	10,0	298	14,2	16,2	298	19,4	21,4
5. Johann	KF.	10,0	Punkte	298	8,0	10,0						
6. Weiß	Konrad	10,4	Punkte	299	9,4	10,4	299	19,2	20,2	299	25,8	26,8
7. Huber	Leopold	14,0	Punkte	296	10,0	14,0	298	14,3	16,3			
8. Picha	Stani	14,5	Punkte	294	8,5	14,5	295	13,8	18,8	295	22,3	27,3
9. Dennerlein	Karl	15,4	Punkte	294	9,4	15,4						
10. Böhnke	Detlev	18,8	Punkte	289	7,8	18,8	292	41,7	49,7	286	62,2	76,2
11. Berner	Klaus-D.	43,4	Punkte	287	30,4	43,4	289	89,3	100,3			
AK. Lukas	Albert		Punkte	297	1,4	4,4	298	4,1	6,1	298	5,0	7,0
AK. Riedel	Wilfried	4,4	Punkte	300	4,4	4,4						